
Keskustan on samalla kertaa elettävä ajassa 
ja kasvettava aatteellisilta juuriltaan!

KATRI KULMUNI
Tässä lehdessä Katri Kulmunin kannattajat perustelevat, 
miksi Katri tulisi valita Suomen Keskustan puheenjohtajaksi 
Kouvolassa pidettävässä puoluekokouksessa.

Me Katrin kannattajat tunnemme sen työn, mitä Katri on 
tehnyt kansanedustajana yli 5 vuoden ja Keskustan varapu-
heenjohtajana yli 4 vuoden ajan. Sillä linjalla, jota Katri on 
edustanut, on Keskusta mahdollista saada jälleen vaalivoit-
tojen tielle.

Suomi tarvitsee vahvaa Keskustaa. 
Puolueen uusi nousu on mahdollinen.

PERUSTA ALKIOLAISESSA AATTEESSA,
TUNTUMA NYKYHETKESSÄ, KATSE 
TULEVASSA KESKUSTA - TOIVONLIIKE



Keskustan erottaa kaikista muista puolu-
eista kysymys keskittämisestä ja hajaut-
tamisesta. Muiden puolueiden kanssa 
voimme löytää yhtymäkohtia monista 
muista asioista. Mutta kysymys siitä, että 
jokaisen ihmisen kotiseutu tulisi olla 
hänelle maailman paras paikka asua, se 
erottaa meidät muista.

On vaarallista, jos ihmisille tulee käsi-
tys, ettei omalla kotiseudulla ole enää 
tulevaisuutta, ei ole näköalaa eteenpäin, 
ei elämisen edellytyksiä. Sehän on ni-
menomaan se perusjuuri, jonka pohjalta 
Keskusta aikanaan perustettiin — että 
jokaisella suomalaisella, tätä maata 
työtä kovalla työllä rakentaneilla miehillä 
ja naisilla, on oikeus yhdenvertaisiin 
palveluihin omalla kotiseudullaan. Ja 

Hyvä puoluekokousedustaja!
erityisesti se on se asia, jonka puolesta 
haluan tehdä työtä puheenjohtajana. 
Sen perustalta Keskusta nousee jälleen. 
Se on osa suomalaisena elämistä.

Ihmisillä tulee olla toivoa 
ja tulevaisuudenkuvia. 
Jos emme pysty ratkaisemaan aikamme 
suuria kysymyksiä, niin tulevaisuutemme 
näyttää heikolta. Tämä on käännettävä. 
Tätä vastaan on taisteltava. Kaikki toivo 
ei ole mennyt.

Millaisia muutoksia voimme tehdä? Kun 
aamulla vedämme tuulipuvun niskaan, 
niin sen raaka-aine on öljy. Toivottavas-
ti tulevaisuudessa sen raaka-aine on 

kotimainen puukuitu. Sillä luodaan paitsi 
paljon työtä tähän maahan, niin taistel-
laan myös ilmastonmuutosta vastaan.

Ihmiset haluavat osallistua, muuttaa 
omaa kotiseutuaan paremmaksi. Tämä 
on pienyhteisöjen ja lähidemokratian 
puolue. Keskustan täytyy olla paras 
keino, minkä kautta muutos tapahtuu ja 
minkä kautta voi osallistua. Ihmisille on 
luotava tulevaisuudenuskoa ja toivoa.

Yksin puheenjohtaja ei saa ihmeitä 
aikaan. Tämä on kansanliike. Puheen-
johtajana haluan olla erilaisen toimin-
nan edistäjä ja mahdollistaja. Kaikkea 
keskustalaisen kansanliikkeen toimintaa 
täytyy elähdyttää Keskusta-aate, sen 
jokaisella tasolla. Aatteen perustalta 

vaikutamme lähiympäristöömme ja 
yhteiskuntaamme, tarvittaessa olemme 
eri mieltäkin ja löydämme yhteisen pe-
rustan. Ilman aatetta olemme vain ontto 
vaaliorganisaatio.

Jos valitsette minut puheenjohtajaksi, 
niin tulen käyttämään kaiken voimani 
ja tarmoni nostaaksemme Keskustan 
jälleen vaalivoittojen tielle ja rakentaak-
semme Keskustan puolueorganisaatiosta 
vahvan alkiolaisen itsekasvatusliikkeen. 
Olen kiertänyt ympäri Suomea vuodesta 
toiseen, ja asettanut itseni jälleen arvi-
oitavaksi. Olen käytettävissä, jos te niin 
tahdotte.

Meille on kertynyt Katrin kanssa yh-
teistä matkaa lähes kymmenen vuotta 
yhteiskunnallisen asioiden parissa. 
Olen saanut toimia Katrin kampanja-
päällikkönä kolmet eduskuntavaalit 
ja kolmen puoluekokouksen vpj-kam-
panjat. Kun Katri pyysi minua toimi-
maan myös tämän puheenjohtaja-
kampanjan kampanjapäällikkönä, niin 
suostuin mielihyvin.

Ensimmäisten eduskuntavaaliensa 
aikaan Katri oli 23-vuotias. Tuolloin 
jäimme 271 äänen päähän valinnasta. 
Neljä vuotta myöhemmin Katri meni 
läpi vaalipiirin ääniharavana. Uskallan 
väittää tuntevani Katrin aika hyvin. 
Kampanjoissa tulee joskus tiukkoja-
kin paikkoja ja tunteet ovat pinnalla. 
Kovassa paineessa ihminen punnitaan 
ja luonteen eri puolet tulevat esiin. 
Haasteellisissa tilanteissa luottamuk-
sen merkitys kaiken yhteistoiminnan 
perusteena korostuu.

Katrin kampanjoissa on kehittynyt 
lumipalloefekti, ”hyvä kantaa” aja-
tuksella.  Katrin kiitollisuus ja nöyryys 
tuntuu jokaisessa kohtaamisessa, 
rakentaen yhteisöllisyyttä yhdessä 
tekemiseen.

Yhdessä tekeminen antaa merkityksen 
jokaisen olemassaololle myös politii-
kassa – yhdessä rakentaen, suojellen, 
kehittäen, kuunnellen vahvistamme 
toivoa tuleville sukupolville.

Keskusta saa Katrista kent-
täväen ajatuksista aidosti 
kiinnostuneen johtajan, 
joka kunnioittaa yksilön 
omaa viisautta elämisen 
valinnoissa. 

• Syntynyt 4.9.1987 Torniossa pienyrit-
täjäperheeseen, varttui maaseudulla 
vanhalla sukutilalla

• Koulutus: ylioppilas Tornion yhteis-
lyseon eurolinjalta, yhteiskuntatiet. 
maisteri Lapin yliopistosta

• Opiskellut myös Aleksanteri-ins-
tituutissa sekä Pietarissa mm. 
Eurooppalaisessa yliopistossa

• Ennen eduskuntaan valitsemistaan 
työskenteli mm. pikaruokalan työn-
tekijänä, postitonttuna Joulupukin 
postissa Napapiirillä, yrityskoordi-
naattorina yksityisessä yrityksessä 
sekä lehdistöavustajana ulkominis-
teriössä

• Keskustan jäsen vuodesta 2006. 
Puolueessa monia luottamustoimia, 
mm. Rovaniemen Keskustaopiske-
lijoiden hallituksen jäsen 2007-08, 
Lapin Keskustanuorten hallituksen 
jäsen 2008-09 ja pj. 2010-11, Suomen 
Keskustanuorten liittohallituksen 
jäsen 2010-11, Keskustan puolue-

valtuuston jäsen 2010-12, Keskustan 
vpj. 2016-

• Tornion kaupunginvaltuuston pj. 
2013-

• Kansanedustaja 2015-, toiminut 
eduskunnassa mm. suuren valiokun-
nan ja talousvaliokunnan jäsenenä, 
Arktisen alueen parlamentaarikko-
konferenssin Suomen valtuuskun-
nan pj:na

• Pohjoismaiden neuvoston Suomen 
valtuuskunnan jäsen 2015-19

• Pohjolan-Nordenin pj. 2018-19
• Suomi-Venäjä-Seuran pj. 2016-19
• Suomen Arktisen seuran vpj. 2016-19
• Suomen YK-liiton pj. 2016-17
• Eurooppalainen Suomi ry:n vpj.  

2014-15
• Kielitaito: suomi, ruotsi, englanti, 

venäjä, ranska
• Harrastanut mm. yleisurheilua, 

näyttelemistä, musiikkia (soittanut 
klarinettia yhtyeessä) sekä järjestö-
toimintaa 
 

KATRIN ELÄMÄNVAIHEET 
TIIVIISTI

Niin torniolaisena kuntapoliitikkona 
kuin Keskustan varapuheenjohtajana 
hän on halunnut kuulla äänestäjiä 
muulloinkin kuin ennen vaaleja. 
Vuorovaikutus valitsijoihin on hänen 
poliittisen toimintansa perusta.

Katrilla on kyky kohdata, kuunnella ja 
arvostaa jokaista. Hänellä on itsenäi-
seen ajatteluun viisautta, päätöksen-
tekoon rohkeutta, tahtoa selvittää 
monelta kantilta asioita ja halua 
vaikeissa tilanteissa löytää kompro-
missin mahdollisuus. Tämä yhdistet-
tynä vahvaan alkiolaiseen aatepe-
rustaan antaa hänelle edellytykset 
toimia menestyksekkäästi Keskustan 
puheenjohtajana.

TUIJA PALOSAARI, 
KATRIN KAMPANJAPÄÄLLIKKÖ
PERÄPOHJOLAN KESKUSTANAISTEN 
PJ.



Katrin kannatus on noussut jatku-
vasti Keskustan puoluekokouksissa 
hänen ollessaan ehdolla kol-
mesti puolueen varapuheenjohta-
jaksi.

Sotkamossa Katri sai ehdokkai-
sta ylivoimaisesti eniten ääniä. 
Nyt on syytä valita puheenjohta-
ja, joka nauttii laajaa luottamus-
ta Keskustan kentällä!TURKU 2014

36 % KAIKISTA ÄÄNISTÄ

543 ääntä

SEINÄJOKI 2016

62 % KAIKISTA ÄÄNISTÄ

1317 ÄÄNTÄ

SOTKAMO 2018

85,4 % KAIKISTA ÄÄNISTÄ

1808 ÄÄNTÄ

KATRI: SUOMI TARVITSEE 
ENEMMÄN LAPSIA, EI 
VÄHEMMÄN!
Keskustan puheenjohtajaehdokas, 
elinkeinoministeri Katri Kulmuni (kesk.) 
otti kantaa ajankohtaiseen keskusteluun 
ilmastonmuutoksesta ja perhepolitiikas-
ta. Kulmuni esittää pienten synnytyslai-
tosten toiminnan turvaamista sekä kor-
keampaa lapsilisää jo kolmannesta 
lapsesta.

- Keskustelu ilmastonmuutoksen ym-
pärillä on lähdössä meillä aivan väärille 
urille. Minun on mahdotonta ymmärtää, 
että harmaantuvassa Suomessa suuri 
lapsiluku olisi yhtäkkiä meidän suurin 
ongelmamme - päinvastoin. Suomi 
tarvitsee enemmän lapsia, ei vähemmän, 
Kulmuni sanoi.

Helsingin Sanomat uutisoi, että tehok-
kain toimenpide vähentää kunkin omia 
ilmastopäästöjään olisi hankkia yksi 
lapsi vähemmän.
Kulmunin mukaan keskustelua tulisi oh-
jata aivan toiseen suuntaan. Kun kahdek-
satta vuotta putkeen alitetaan edellisen 
vuoden syntyvyys, on aika pysähtyä ja 
miettiä, onko yhteiskunta kehittymässä 
oikeaan suuntaan.

- Jatkuvasti laskeva syntyvyys pakottaa 
miettimään, onko Suomi niin lapsiystä-
vällinen maa kuin yleisesti ajatellaan? 
Tuskin on henkilökohtaisempaa asiaa, 
kuin syyt perheen perustamiselle. Mietin 
sitä, miten me poliitikot pystyisimme 
osaltamme helpottamaan lapsiperhei-
den arkea nykyistä enemmän ja madal-
tamaan kynnystä oman perheen perusta-
miselle. Tärkeintä on, että jokaisen oma 
lapsilukutoive täyttyisi.

Politikoilla on vastuu siitä, että yhteiskun-
nan tukipalvelut toimivat ja ovat helposti 
saatavilla. Viime vuosien keskustelu ja 
toimet pienten synnytyslaitosten lakkaut-
tamisten suhteen ovat Kulmunin mukaan 
olleet erittäin huonosti harkittuja. Raja 
tuhannen synnytyksen sairaalakohtaises-
ta vaatimuksesta pitääkin hänen mieles-
tään poistaa. Lääketieteellinen laatu ja 
turvallisuus täyttyvät muutoin.

Hyviäkin toimia on tehty. Tällä hallitus-
kaudella on tarkoitus uudistaa perhe-
vapaat ja Kulmuni pitää tärkeänä, että 
uudistus tehdään juuri perheiden näkö-
kulmasta. Tällöin perhevapaiden jousta-
vuus nousee tärkeään asemaan.

Hallituskaudella on tarkoitus myös ko-
rottaa suurperheiden lapsilisiä. Kulmuni 
nostaisi keskusteluun myös pienempien 
lapsiperheiden tuen, kuten kolmannesta 
lapsesta saatavan lapsilisän korotuk-
sen. Kulmuni korostaa, että perhekoon 
kasvattamisen kynnystä on madallettava 
entisestään. Tämän hetken keskiverto-
perheen koko huomioiden lisätuki pitäisi 
osoittaa jo kolmannelle lapselle.

- Kynnys oman lapsitoiveluvun saavut-
tamisessa pitäisi olla mahdollisimman 
alhainen. Lapsilisän korottaminen jo kol-
mannesta lapsesta osaltaan edesauttaisi 
syntyvyyden kasvua.

Keskusta tarvitsee valovoimaisen, vahvalta aate-
pohjalta puoluetta uuteen nousuun luotsaavan 
puheenjohtajan. Siksi Katri Kulmuni. 

KATI OJANIEMI 
KAUPUNGINVALTUUTETTU, 
KOULUTOIMENJOHTAJA 
SEINÄJOKI

”Katri on määrätietoinen ja rohkea aatteellinen 
linjanvetäjä, joka kuuntelee ja sitoutuu yhteisiin 
päätöksiin. Hän on kielitaitoinen ja kansainvä-
lisyyteen kasvanut karsimaattinen monilahjak-
kuus. Tuen vahvasti hänen valintaansa.”

HANNES MANNINEN
KAUPUNKINEUVOS

Viime eduskuntavaalien jälkeen ke & ministeri 
Annika Saarikko totesi että nyt on uuden alku. 
Katri on ehdokkaista tuorein kasvo, juuri sellai-
nen jota 2020 luvun Keskusta kaipaa ja tarvitsee. 
Hänellä ei ole poliittista, eikä muuta kiviriippaa 
harteillaan. Katri on ulospäin suuntaununut, 
sekä idän että lännen, ja varsinkin Suomen 
aluepolitiikan osaaja. Katria on helppo äänestää 
puheenjohtajaksi koska, a) henkilökohtaisesti 
pyysin häntä astumaan vitjaan, b) äänestin häntä 
varapuheenjohtajaksi, c) olin tukiryhmässä jo 
Turun puoluekokouksessa 2014 vaikken äänes-
tyskelpoinen ollutkaan. Keskustan uusi nousu, 
vuosi nolla, lepää Katrin valinnassa. 

TUURE VEPSÄ, 
RAISIO

Hei Katri, Olet alkiolaisen aatteen rohkea julis-
taja. Sinä muistutat Kerttu Saalastia. Hänenlai-
siaan esikuvia me tarvitsemme tämän päivän 
puoluetyössä ja politiikassa. Ystävällisin kesäter-
veisin ja paljon Onnea kisaan sekä Menestystä

ANNA-LIISA LEIKKOLA 
KESKUSTAN KUNNIAJÄSEN, HERASTUOMARI
 LAPUA/SEINÄJOKI

Olen tuntenut Katri Kulmunin pian kymmenen 
vuoden ajan. Olin vaalikaudella 2015-19 yhtä 
aikaa Katrin kanssa eduskunnassa, saman vaali-
piirin kansanedustajina. Katriin saattoi luottaa, 
että hänen kanssaan sovitut asiat pitivät. Luot-
tamus on kaiken poliittisen yhteistyön perusta. 
Jos toiseen ei voi luottaa, niin hankala on mitään 
merkityksellistä tehdä. Katri edustaa vahvojen 
alueiden Suomeen perustuvaa yhteiskunnallista 
ajattelua. Sitä Keskustassa nyt tarvitaan. 

EEVA-MARIA MAIJALA
AGROLOGI, VARATUOMARI, 
KANSANEDUSTAJA 2011-19
SAVUKOSKI

Vahvan alkiolaisen linjansa ja keskustalaisten pe-
riaatteidensa perusteella Katri Kulmuni on oikea 
henkilö kirkastamaan viime vuosi- na hämär-
tyneen Keskustan linjan, palauttamaan luotta-
muksen puolueeseen ja luotsaamaan Keskustan 
kannatuksen uuteen nousuun. 

ANNA-KAARINA RANTAVIITA-TIAINEN
KESKUSTANAISTEN HALLITUKSEN JÄSEN
KESKUSTAN KUNNIAJÄSEN
TAMPERE



Kysymyksiä Katrin tukijoille!Olen seurannut Katria, jotta voin muodostaa 
käsitykseni hänestä. Olen Katrin ehdoton 
kannattaja, koska näen Katrin uudistukseen 
tähtäävänä ehdokkaana. 

Uskon vahvasti, että Katri saa karanneet lam-
paat takaisin kotiin Keskustaan.

Katri on kielitaitoinen ja olemuksellaan tuo 
meille nuorisoa ja nuoria naisia mukaan sekä 
maalta, että kaupungista.

Ehdottomasti Katri puheenjohtajaksi!

ARJA LYYTIKÄINEN, 
KUOPIO

Katri Kulmuni ymmärtää hyvin aluepolitiikan 
merkityksen ja toimii alueellisen tasa-arvon 
puolesta. 

Hänellä on myös periaate, ketään ei jätetä.
 
Näillä eväillä Katri Suomen Keskustan puheen-
johtajaksi. 

PENTTI MOILANEN
KUNNALLISNEUVOS, 
SUOMUSSALMI

Keskusta tarvitsee uuden alun. Puolueen 
yhdessä vaikeimmista tilanteista Katri on 
ehdottomasti fiksuin valinta Keskustan 
puheenjohtajaksi. Hän tuo puolueelle uutta 
myönteistä julkisuutta varmalla, myönteisellä 
esiintymisellään. Karismaattinen Katri nojaa 
toimintansa vahvasti keskustalaiseen aate- ja 
arvopohjaan. Hän on helposti lähestyttävä 
asiaosaaja, lämminhenkinen ihminen ihmi-
selle ja yhteistyökykyinen johtaja. Kannatan 
varauksetta Katrin valintaa puolueemme 
puheenjohtajaksi.

JOHANNA VAKKURI 
KESKUSTANAISTEN POHJOIS-POHJANMAAN 
PIIRIN PJ.

Katri on juurensa tunteva, tarmokas ja komp-
romissikykyinen, työtä pelkäämätön nainen, 
jolla on sydän paikallaan. ”Ei ole järki iässä, 
se on päässä.” -Katri käyttää päätään ajat-
teluun; se ei ole vain koristeena. Mielestäni 
Katri on kiinnostava persoona, kielitaitoinen 
ja ymmärtää keskustalaisen aluepolitiikan 
juuri samalla tavalla kuin minäkin. Ei yksinäi-
nen puu valkeeta ota, sanotaan. Katri ei pysty 
yksin nostamaan Keskustan kannatusta viiden 
vuoden takaisiin lukemiin, mutta minä uskon, 
että hän on juuri oikea henkilö johtamaan 
Keskustaa tässä ajassa.

RIITTA KOSKINEN 
KESKUSTAN PUOLUEVALTUUSTON JÄSEN 
KESKUSTAN YLÖJÄRVEN KUNNALLISJÄRJES-
TÖN PJ

Katri on juurevasti lappilainen, samalla maa-
ilmalle avoin ja siitä kiinnostunut. Katrista 
paistaa vahva yhteiskunnallinen ymmärrys 
ja erilaisten kotiseutujen arvostus. Työsken-
nellessämme yhdessä eduskunnassa näin, 
miten laaja-alaisesti Katri kiinnostui erilaisista 
asioista ulkopolitiikasta sosiaaliturvauudis-
tukseen. Hän pääsi nopeasti kiinni monimut-
kaisiin asioihin ja tuli juttuun erilaisten ihmis-
ten kanssa, tarvittaessa sujuvasti useammalla 
kielellä. Katri on valmis suurille areenoille ja 
vaativiin tehtäviin.

IIRIS MÄÄTTÄ, 
YTM, ESPOO
TOIMI KATRIN EDUSKUNTA-AVUSTAJANA 
2015-19

Onko Katrilla riittävää kokemusta 
Keskustan puheenjohtajan vaati-
vaan tehtävään?

Katri on ollut mukana poliittisessa toi-
minnassa 13 vuotta. Siis paljon pidem-
pään kuin esim. Juha Sipilä tullessaan 
valituksi Keskustan johtoon.

Katri on toiminut puolueen eri tasoilla, 
aloittaen nuoriso- ja opiskelijapolitii-
kasta, kuulunut puoluevaltuustoon 
jne. — Kansanedustajana ja Keskustan 
varapuheenjohtajana hän toimii nyt 
toista kautta. Kesäkuussa hänet valittiin 
ministeriksi.

Hän on päivystänyt satoja kertoja 
Keskustan teltoilla eri puolilla maata, 
ja tuntee keskustalaisen järjestötyön 
merkityksen. Katrilla on laaja kokemus 
myös muista kansalaisjärjestöistä, mm. 
johdettuaan useita valtakunnallisia kult-
tuurijärjestöjä

Mistä tiedämme, että Katri pitää 
puheenjohtajana lupauksena säi-
lyttää tiiviin yhteyden kenttään ja 
kiertää ympäri maata?

On totta, että politiikassa voidaan luvata 
mitä tahansa. Siksi kannattaakin katsoa 
asianomaisen henkilön aikaisempaa 
toimintaa, jotta voi nähdä, millaisten 
periaatteiden mukaan hän elää ja toimii 
yhteisissä asioissa.

Kansanedustajana ja Keskustan vara-
puheenjohtajana Katri on halunnut 
säilyttää tiiviin kosketuksen kenttään. 
Hän on priorisoinut kenttäväen palaut-
teen ja kentän ihmisten kohtaamisen 
tehtävälistansa kärkeen. Tästä kertoo 
mm. se, että vaalikauden 2015-19 aikana 
Katri on osallistunut tai pitänyt itse yli 
600 avointa tilaisuutta ja käynyt tapaa-
massa keskustalaisia kaikkien puolueen 
piirijärjestöjen alueella.

Katrin kannattajat ovat korosta-
neet Katrin kielitaitoa, mutta eihän 
nyt kielitieteilijää valita?

Ei tietenkään eikä Katrin kielitaito ole 
ensisijainen peruste hänen äänestämi-
selleen. Ei siitä kuitenkaan haittaakaan 
ole. Keskustaa ja Suomea kansainväli-
sissä yhteyksissä edustettaessa on aina 
parempi, kun pystyy keskustelemaan 
ulkomaisten edustajien kanssa näiden 
ymmärtämällä kielellä. 

Herätti huomiota, kun pian ministeriksi 
tultuaan Katri johti mm. erästä EU:n mi-
nistereiden kokousta sujuvalla ranskan 
kielellä. Paasikivenkin laaja kielitaito oli 
aikanaan suuri etu, kun hän neuvotteli 
venäläisten kanssa Suomelle tärkeistä 
asioista.

Puheenjohtajavaalissa 
on ennen kaikkea kyse 
siitä, kenen johdolla 
neljät vaalit hävin-
nyt Keskusta voi palata 
vaalivoittojen tielle 
ja saada uuden alun.

Valintaa ei pidä teh-
dä esim. mahdollisten 
ministeripaikkojen kaa-
vailujen perusteella. 
Kyse on nyt todella 
vakavasta tilantees-
ta kansanliikkeemme 
kannalta ja puolueen 
puheenjohtajavaalissa 
on katsottava ennen 
kaikkea puolueen etua 
ja menestystä!

Pystyykö Katri nostamaan Keskus-
tan kannatuksen?

Yksin puheenjohtaja ei voi tietenkään 
palauttaa äänestäjien luottamusta puo-
lueeseen. Se on meidän yhdessä tehtä-
vä. Katri korostaa mielellään: ”Me — ei 
minä!” Puheenjohtaja on kuitenkin puo-
lueen kasvot suurelle yleisölle, puolueen 
keskeinen toimija ja vallankäyttäjä.

Katrin poliittisessa profiilissa korostuvat 
ne asiat, jotka yhdistävät keskustakentän 
erilaisia siipiä. Hän uskaltaa puolustaa 
perinteisiä Keskusta-arvoja myös puo-
lueen puheenjohtajana. Hän on kotoi-
sin maaseudulta, mutta tuntee myös 
Keskustan kannatuksen suurkaupunkien 
haasteet. 

Jotain kertoo sekin, että Katrin julkisten 
tukijoiden laaja joukkoon kuuluu todella 
erilaisia keskustalaisia ympäri maata. 
Siellä on mukana mm. Helsingin Keskus-
tanaisten puheenjohtaja Päivi Mono-
nen-Mikkilä ja Helsingin pitkäaikainen 
kunnallispoliitikko Sole Molander — ja 
toisaalta vaikkapa saamelaiskäräjien 
jäsen Pigga Keskitalo Enontekiöltä tai 
Kainuun tekijämies, varakansanedustaja 
Tuomas Kettunen Kuhmosta.

”Sopivasti aatteen paloa ja toivon valoa. Nämä omi-
naisuudet yhdistyvät Katrissa kokonaisuudeksi, jonka 
johtamassa keskustassa meidän kaikkien on hyvä 
toimia. Valintani on Katri.”

JUHO PULKKA
PUOLUEVALTUUTETTU



Keskustalla on perinteisesti heik-
ko kannatus suurkaupungeissa 
ja esim. Helsingissä se menetti 
ainoan kansanedustajansa viime 
eduskuntavaaleissa. Mitä asialle 
pitäisi tehdä?

On totta, että julkikuvamme esim. 
pääkaupunkiseudulla ja myös muissa 
suurkaupungeissa on melko huono. 
Uskon, että koko Suomessa keskeiset 
keskustalaiset tavoitteet, kuten lähi-
ruoan puolustaminen ja pienyrittäjyyden 
edistäminen, ovat kuitenkin myös asu-
tuskeskuksissa suosittuja. Tämä täytyy 
vain markkinoida oikein. Vahva ja hallittu 
aluepolitiikka ei ole sekään Helsinkiä 
vastaan, sillä on myös helsinkiläisten etu, 
että pääkaupunkiseutu kehittyy hallitusti 
eikä infra mene tukkoon tai vuokrahinnat 
nouse pilviin. Tietysti kaupungeissa on 
sitten vielä omia painotuksiaan, jotka 
lähtevät kaupunkien omista tarpeista 
käsin. Uskon, että tasapuolinen aluekehi-
tys myös kaupunginosien kesken on asia, 
jota keskustalaiset haluavat edistää.

Ollakseen suuri myös tulevaisuudessa 
Keskustan on vahva maaseudulla ja 
käännettävä kaupunkeja syvänvihreiksi, 
kuten on tehty Jyväskylässä, Kuopiossa, 
Oulussa ja Joensuussa, ja sama linja 
toimii varmasti myös muualla. Keskustal-
la täytyy olla myös kaupungeissa vahva, 
itsenäinen profiili ja linja, eikä se saa 
näyttäytyä vain toisten puolueiden pee-
saajana. Emme saa olla pikku-Kokoomus 
tai pikku-Vihreät!

Pitäisikö puoluedemokratiaa pa-
rantaa Keskustassa?

Kyllä. Jos puolue tekee päivänpolitiik-
kaa, joka ei vastaa kannattajien odo-
tuksia tai puoluekokouksen linjauksia, 
niin se näkyy kannatuksessamme. Tässä 
tehdyistä virheistäkin on voitava ottaa 
opiksi. Viestin tulee kulkea molempiin 
suuntiin. Puolue-elinten tulisi voida käsi-
tellä laajemmin Keskustan eduskunnassa 
ja hallituksessa harjoittamaa politiikkaa. 
Yhteistyötä on tiivistettävä, puolueorga-
nisaatio sekä Keskustan eduskunta- ja 
hallitusryhmä eivät ole erillisiä saa-
rekkeita, vaan kaikkien olisi toimittava 
samojen tavoitteiden puolesta, joihin 
voidaan yhdessä sitoutua.

Puoluekokouksen päätökset ja linjauk-
set on pidettävä arvossaan. Myöskään 
puoluekokouksissa tehtäviä henkilövaa-
leja ei saa vähentää, vaan jos johonkin 
suuntaan on tehtävä muutoksia, niin 
mieluummin lisätään niitä.

Monet nuoret menevät nykyään 
Vihreisiin tai Perussuomalaisiin. 
Miten estäisit tämän kehityksen?

Suomen 
Keskustanaiset: 
Katri Kulmuni 

Keskustan 
puheenjohtajaksi 

Kysymyksiä Katrille!Hän on aidosti kansainvälinen Suomen poli-
tiikan johtaja. Politiikka tarvitsee kestävää 
luottamusta. Suomi ansaitsee Katrin. 

HANNU ALATALO
TORNIO

Katri on koko Suomen kannustava voima Ut-
sjoelta aina Hankoon saakka. Katrin nuorek-
kaan tarmokkaalla otteella uskon keskustan 
kannatuksen lähtevän nousuun. Katrin moni-
puoliselle kielitaidolle ja yhteistyölle löytyy 
käyttöä yli puoluerajojen. Keskusta tarvitsee 
kokoavan voiman, reippaan, raikkaan, topa-
kan ja luottamusta nauttivan puheenjohtajan.

PIRKKO KÖNGÄS
PUOLUEAKTIIVI, 
SEINÄJOKI/SIILINJÄRVI

Keskusta tarvitsee puheenjohtajan, jolla on 
rohkeutta kuunnella ja uudistaa. Katri on hel-
posti lähestyttävä, aito alkiolainen, asiantun-
teva, kansainvälinen ja vahva aluepolitiikan 
puolustaja. Näillä perusteilla kannatan Katrin 
valintaa Suomen Keskustan puheenjohtajaksi. 

TAPIO HUHTANEN 
EVERSTILUUTNANTTI EVP., KESKUSTAN PUO-
LUEVALTUUSTON JÄSEN, 
PORI

Kannatan Katria Keskustan puheenjohtajaksi. 
Katri näkee Keskustan haasteet jatkuvasti 
muuttuvassa yhteiskunnassa. Hänellä on taito 
saada keskustan kannatus nousuun. Katrin 
hyvä kielitaito, myös venäjän, on eduksi hoi-
taa kansainvälisiä asioita.

VÄINÖ KEMPPAINEN 
PALTAMO

Katri ilman muuta puheenjohtajaksi. Katri on 
nuori pystyvä tuohon työhön. Kun opettelee 
erottamaan asioista olennaisen. Näkee koko-
naisuuksia mitä pitää korjata. Ottaa huomioon 
kansan mielipiteet. Nuorissa on tulevaisuus.

VEIJO VENÄLÄINEN
NILSIÄ

Eri alueilla vaikuttavat erilaiset tarpeet ja 
arvotukset. Puheenjohtajan yhtenä tehtävänä 
on löytää keskustalaiseen jäsenkenttään yh-
distäviä normeja, jotka ohjaavat toimintaam-
me. Vahva ja osallistava ruohonjuuritason työ 
on toiminnan pohja. Siksi Katri Kulmuni. 

EEVA VUORINEN, 
SAVONLINNA 

Keskusta on kansanliike. Meillä on yhteiset ar-
vot ja näkemys tulevaisuudesta. Tarvitsemme 
myös rohkeutta politiikan tekemiseen.

Katri Kulmuni on osaava, tehokas, innostava 
ja aikaansaava johtaja puolueellemme. 

Suomen Keskusta tarvitsee yhdistävän voi-
man, henkistä kanttia ja uudistavaa otetta. 
Luotan Katrin kykyyn tarttua puheenjohtajan 
tehtävään.

MIRJA VEHKAPERÄ

On totta, että Keskustan nuorisokan-
natus on romahtanut melko lyhyessä 
ajassa. Kevään 2019 vaalien aikaan 
Keskustan ilmoitti ensisijaiseksi puolue-
valinnaksi vain 6 prosenttia 18-34-vuoti-
aista. Vuonna 2006 keskusta oli suosituin 
puolue nuorten keskuudessa. Nuoriso-
kannatuksemme oli 23%.

Moni nuori voi mennä Vihreisiin ilmas-
toahdistuksen takia tai Perussuoma-
laisiin peläten hallitsemattoman maa-
hanmuuton vaikutusta. Nämä puolueet 
tarjoavat helppoja ja mustavalkoisia 
ratkaisuja monimutkaisiin ongelmiin.

Meillä on oltava selkeä ja uskottava linja 
mm. näihin monia nuoria huolettaviin 
kysymyksiin. Ilmastonmuutos ja ym-
päristönsuojelu on otettava vakavasti 
eikä Keskusta saa näyttäytyä luonnon 
vastustajana. Olemme se alkuperäinen 
vihreä puolue. Mutta Suomen on kannet-
tava oma vastuunsa tavalla, joka ei tuhoa 
meidän kilpailukykyämme ja mahdollis-
taa metsätalouden kestävän harjoittami-
sen jatkossakin Suomessa.

Maahanmuuton ja turvapaikanhakupoli-
tiikan meidän on edistettävä ratkaisuja, 
joilla pakolaiskriisin ensisijainen rat-
kaisu on lähtömaiden vakauttamises-
sa. Rasismia ja ihmisvihaa emme saa 
hyväksyä. Samalla on tunnistettava, 
että turvapaikanhaku ja maahanmuutto 
ovat kaksi eri asiaa eikä järjestelmää saa 
käyttää väärin. Rikoksiin syyllistyvien 
ulkomaalaisten suhteen on oltava tiukka 
linja, kuten kantaväestöäkin kohtaan. 
Kannatan nykyistä tiukempaa rikoslakia 
törkeimpien rikosten suhteen.

Kuka on poliittinen esikuvasi?

Keskusta-liikkeellä on upea historia, 
josta voi ottaa paljonkin oppia. Meillä on 
paljon suuria valtiomiehiä ja -naisia sekä 
myös kenttäväen uutteria ihmisiä, joiden 
elämäntyö heijastaa upeaa aatettamme. 
Mutta jos yksi pitää sanoa, niin sanon 
Kerttu Saalastin.

Keskustan tämänhetkinen kanna-
tusnotkahdus on merkkinä siitä, 
että järjestö tarvitsee kipeästi tuo-
reita voimia puolueen luottamuk-
sen vahvistamiseksi. Katri Kulmuni 
tarjoaa raikkaat kasvot puolueelle ja 
uutta virtaa keskustan toimintaan. 

Elinkeinoministeri Katri Kulmuni 
edustaa terveitä keskustalaisia 
näkemyksiä. Katrin neliapilassa 
on paikkansa alueellisuudelle ja 
kotiseudulle, yrittämiselle, sivistyk-
selle ja sosiaaliselle huolenpidolle. 
Hän luo toivoa nuoriin, joita ilman 
puolueella ei voi olla tulevaisuutta, 
mutta samalla hän tunnistaa miten 
merkityksellistä keskustalaisessa 
kansanliikkeessä on ylisukupolvi-
nen yhteistyö. 

Koko Suomi tarvitsee keskustaa. 
Keskustanaiset katsoo, että Kulmuni 
on kokoava voima ja valmis roh-
keasti ottamaan johdettavakseen 
keskustaliikkeen, jonka poliittisena 
tarkoituksena on luoda turvallisuut-
ta jokaisen ihmisen arkeen riippu-
matta siitä, missä hänen kotiseutun-
sa on.



Monien muiden tavoin me yli tuhat allekirjoittanutta 
keskustalaista kannatamme Katrin valitsemista Suomen 
Keskustan seuraavaksi puheenjohtajaksi ja vetoamme 
Keskustan tulevaisuuden tähden puoluekokousedustajiin, 
että he valitsisivat Katrin kansanliikkeemme johtoon.
Aaltonen Helena, Sotkamo
Aarnio-Keinänen Johanna, Tornio
af Hällström-Kuosma Christina, Espoo
Ahokas Raimo, Tornio
Ahokas-Tuohinto Pirkko, Pattijoki
Ahola Hilpi, Rovaniemi
Ahvenjärvi Marjis, Rovaniemi
Ahvenniemi Eero, Lappajärvi
Aikio Ilmari, Ivalo
Aino Ollitervo, Tervola
Ainonen Ritva, Tornio
Aittakumpu Pekka, Oulu
Aittola Atte, Kärsämäki
Aittoniemi Pirjo, Seinäjoki
Äkäslompolo Marja Anni, Kolari
Alahuhta Matti, Pello
Alajoki Juha, Kalajoki
Alakoski Reijo, Reisjärvi
Alaluusua Aarno, Kemijärvi
Alaluusua Anna-Maria, Rovaniemi
Alaluusua Anneli, Helsinki
Alamäki Anita, Tornio
Alamartimo Esa, Tornio
Alanen Juhani, Mikkeli
Alapekkala Lotta, Tornio
Alasaari Tiina, Alavus
Alasalmi Aila, Vuolijoki Kajaani
Alatalo Hannu, Tornio
Alatalo Janne, Jääli
Alatalo Kari, Oulu
Alatalo Marjatta, Tornio
Alatalo Markku, Tervola
Alatörmänen Seppo, Enontekiö
Alatossava Kari, Tervola
Alho Aimo, Loppi
Alila Eila, Haapavesi
Alinen Matti, Merikarvia
Ammesmäki Anita, Vimpeli
Annala Tuomas, Kauhava
Ansala Liisa, Rovaniemi
Antinoja Jaakko, Kemi
Anttalainen Taneli, Mikkeli
Anttalainen Tommi, Kajaani
Anttila Jari, Vantaa
Anttila Ritva, Rovaniemi
Anttila Sirkka-Liisa, Forssa
Arponen Raimo, Keminmaa
Asikainen Ari, Kitee
Asikainen Katja, Kitee
Asikainen Seppo, Pirkkala
Ässämäki Pekka, Savitaipale
Auniola Vilho, Tornio
Auno Kimmo, Tornio
Autio Asko, Sodankylä
Autti Hannu-Pekka, Tornio
Back-Hytönen Minna, Vesanto
Barrow Anu, Tornio
Berg Ari, Parikkala
Berg Henna, Sodankylä
Blide Oscar, Oulu
Bollström Heli, Tuusula
DeMarco Samuel, Kinnula
Eerola Ilmo, Vaasa Tervajoki
Eerola Lea, Vantaa
Eilittä Tuula, Keminmaa
Ekonen Sinikka, Mäntsälä
Elvi Verronen, Oulu
Erkkilä Ilkka, Kemi
Erkkilä Irja, Nivala
Erola Hannu, Rovaniemi
Ervasti Joonas, Taivalkoski
Esko Kuukasjärvi, Rovaniemi
Esko Marja, Tornio
Esko Risto, Tornio
Eskola Aulis, Kempele
Eskola Risto, Nivala

Fält Esko, Rovaniemi
Fofonoff Sergei Kp., Inari
Forsman Aulikki, Tampere
Friman Petri, Laihia
Grimm, Karl-Mikael, Helsinki
Guttorm Raimo Esa, Utsjoki
Guttorm Veikko, Utsjoki
Haapakoski Kaarina, Tervola
Haapamäki Martti, Seinäjoki
Haapaniemi Lasse, Simo
Haapapuro Juha, Pyhäjärvi
Haapsamo Sinikka, Iittala
Haasiomäki Osmo, Lestijärvi
Haataja Anna, Oulu
Haavisto Jonna, Karvia
Häggman Johanna, Forssa
Haikonen Riitta, Kuopio Maaninka
Hakala Juha-Pekka, Ikaalinen
Hakkarainen Veikko, Lieksa
Häkkinen Jaana, Kangasniemi
Häkkinen Sami, Tornio
Häkkinen Sampo, Tornio
Halonen Markku, Utsjoki
Hämäläinen Anu, Mikkeli
Hämäläinen Hannu, Tohmajärvi
Hämäläinen Heikki, Mikkeli
Hämäläinen Henrik, Oulunsalo
Hämäläinen Kalevi, Joensuu
Hämäläinen Laura, Mikkeli
Hämäläinen Timo, Isojoki
Hangasluoma Ossi, Kauhajoki
Hanhela Risto, Oulu
Hanhirova Anu, Vantaa
Hankaniemi Juha, Kokkola
Hankaniemi Tapani, Kälviä
Hankila Heikki, Mäntsälä
Hannila Kati, Oulu
Hänninen Jarmo, Alajärvi
Hänninen Pirkko, Mikkeli
Hannukainen Anja, Oulu
Hannula Jari, Sodankylä
Harjuoja Karoliina, Tornio
Härkönen Reima, Savonlinna
Härmä Hannu, Tana
Harmaala Lumi, Tornio
Harmoinen Taina, Mikkeli
Härönoja Reijo, Raahe
Hasanen Satu, Mikkeli
Hassinen Kirsi, Eurajoki
Haukivaara Pentti, Taivalkoski
Hautala Marja Liisa, Kurikka
Havela Eila, Pello
Havela Raimo, Pello
Havela Riitta, Tyrnävä
Heikkala Aarne, taivalkoski
Heikkilä Aune, Oulu
Heikkilä Keijo, Rovaniemi
Heikkilä Niko, Iitti
Heikkilä Tarja, SALLA
Heikkilä Terhi, Oulu
Heikkilä Timo, Oulu
Heikkilä Vesa, Helsinki
Heikkinen Arja, Tervola
Heikkinen Juhani, Oulu
Heikkinen Päivi, Rautalampi
Heikkinen Sanna, Orimattila
Heikkonen Susanna, Mikkeli
Heiskanen Saara, Tohmajärvi
Helanen Suvi, Oulu
Helena Isonikkilä, Tornio
Helisten Tuula, Kemijärvi
Hella Irja, Lapua
Hella Pekka, Lapua
Hellstén Vilhelmiina, Tornio
Helminen Kristiina, Ruokolahti
Herlevi Reino, Kokkola

Herrala Maria, Tampere
Herttuainen Anne, Savonlinna
Hieta Risto, Tampere
Hietala Esko, Rovaniemi
Hietala Päivi, Tornio
Hietala Sirkka Marjatta, Tornio
Hiltunen Arja, Kuopio
Hinkkanen Timo, Rautjärvi
Hirvelä Ritva, Inari
Hirvonen Juhani, Siilinjärvi
Hofslagare Sonja, Inari
Hokkanen Ville, Kangasniemi
Holappa Anne, Oulu
Holappa Leo, Oulu
Holster Esa, Ylitornio
Honkamäki Juha, Muurame
Honkanen Jukka, Nurmes
Hookana Janne, Tornio
Hookana Juhani, Tornio
Hooli Timo, Tornio
Huhta Osmo, Tornio
Huhtalo Kaisu, Rovaniemi
Huhtamäki Matti, Lapua
Huhtanen Tapio, Noormarkku
Humalajoki Asko, Perho
Hummastenniemi Matti, Raahe
Hummasti Hannu-Pekka, Kuusamo
Huovinen Riitta, Muhos
Hurskainen Ari, Siikalatva
Huttu-Hiltunen Antti, Oulu
Huttunen Arja, Vuorela
Huttunen Arja, Joensuu
Hyttinen Pilvi, Lappeenranta
Hyvärinen Annikki, Tornio
Hyvärinen Erkki, Tornio
Hyvärinen Katri, Muhos
Hyytiälä Erkki, Jyväskylä
Ibrahim Abdihamiid Ismail, Helsinki
Ihalainen Rauni, Pihtipudas
Ihalainen Rauni, Pihtipudas
Ihme Ritva, Taivalkoski
Iinatti Irma, Posio
Iivari Mauno, Sodankylä
Ikävalko Jaakko, Kangasala
Immonen Pekka A., Helsinki
Imporanta Aulikki, Kemijärvi
Isohookana-Asunmaa Tytti, Oulu
Isojärvi Ahti, Pelkosenniemi
Isomaa Eero, Nivala
Isosalo Helena, Ylivieska
Isotalo Juhani, Ylivieska
Isoviita Leena, Tampere
Jaakkola Juha, Pietarsaari
Jaakkola Pia, Isojoki
Jaako Markus, Salo
Jaakola Anitta, Ranua
Jaakola Timo, Mynämäki
Jaakola timo, mynämäki
Jäämaa Juha, Espoo
Jääskeläinen Pekka, Oulu
Jäntti Pekka, Rovaniemi
Jantunen Jari, Enonkoski
Jantunen Katja, Savonlinna
Järvinen Karri, Forssa
Jauhiainen Maija-Leena, Kiuruvesi
Jauhojärvi Pirkko, Kittilä
Joensuu Antti, Alajärvi
Joensuu Jukka-Pekka, Espoo
Jokinen Heikki, Ylivieska
Jokinen Marita, Muurame
Jomppanen Jouni Ilmari, Inari
Joona Tanja, Ylitornio
Julkunen Kaija, Kaavi
Junes Maria, Espoo
Junes-Leinonen Marianne, Tornio
Junnila Merja, Raahe

Junnola Veli-Matti, Sirkka
Junnola Vilho, Tornio
Juntura Sari, Tornio
Jurva Pirjo, Tervola
Jurva Sari, Pello
Jussila Heikki, Tornio
Jussila Sari, Sysmä
Jussila Timo, Hausjärvi
Juujärvi Kyösti, Utajärvi
Juuso Ari-Pekka, Tornio
Juusola Ari Juhani, Ylitornio
Juvani Kai, Ylitornio
Juvonen Noora, Helsinki
Jylhä Ape, Karstula
Kähkönen Eila, Rovaniemi
Kähkönen Irma, Keminmaa
Kaijala Pekka, Pudasjärvi
Kaijanen Laura, Lappeenranta
Kaikkonen Aimo, Nivala
Kaikkonen Airi, Ranua
Kaikkonen Matias, Ranua
Kaikkonen-Tiensuu Helena, Kolari
Kainulainen Helena, Sonkajärvi
Kaisamatti Juhani, Kemijärvi
Kaisanlahti Janne, Kemijärvi
Kaisanlahti Tarja, Kemijärvi
Kallinen Katri, Juuka
Kallio Henry Olavi, Valkeakoski
Kallio Karri, Seinäjoki
Kallio Markku, Pelkosenniemi
Kalliokoski Teemu, Tornio
Kaltiokumpu Oiva, Pori
Kananen Johannes, Helsinki
Kangas Jani, Iitti
Kangas Jukka, Tornio
Kangas Kaija, Karvia
Kangas Markku, Ylitornio
Kangasaho Pirkko, Karstula
Kannala Teija, Ylitornio
Karhumaa Vesa, Heinola
Karhunen Asko, Raahe
Karila Arttu, Jyväskylä
Kariluoma Markku, Alajärvi
Karjalainen Teuvo, Tohmajärvi
Kärkinen Samuli, Ylivieska
Karppi Sonja, Kannus
Karppinen Aimo, Raahe
Kasala Riitta, Tornio
Kätkä Anneli, Ylitornio
Kauhanen Ulla, Ilmajoki
Kaunisneva Anneli, Tornio
Kauppinen Kari, Suonenjoki
Kauppinen Carita, Raahe
Kauppinen Helena, Ristiina
Kauppinen Kosti, Kokkola
Kauppinen Kyösti, Iisalmi
Kauranen Asko, Pyhäjärvi
Kause Birgitta, Harjavalta
Kauvosaari Terttu, Oulu
Kehusmaa Meeri, Simo
Keidas Kari, Tampere
Keinänen Erkki, Tornio
Keinänen Juhani, Tornio
Keisanen Marja, Lahti
Kekkonen Anssi, Joensuu
Kelahaara Rauno, Ranua
Kellinsalmi Maire, Oulu
Kellokumpu Jorma, Salla
Kemppainen Arja, Kuusamo
Kemppainen Elina, Kuusamo
Kemppainen Väinö, Paltamo
Keränen Pekka, Puolanka
Kerkelä Antti, Kemijärvi
Kerkelä Mauno, Kemijärvi
Keskimäki Jyrki, Kouvola
Keskimaunu Liisa, Keminmaa



Keskimaunu Markus, Keminmaa
Keskimaunu Vilho, Keminmaa
Keskipoikela Seppo, Rovaniemi
Keskitalo Kalevi, Enontekiö
Keskitalo Paulus, Utsjoki
Keskitalo Pentti K., Peltovuoma
Keskitalo Pigga, Enontekiö
Keskitalo Seija, Vuontisjärvi
Ketola Arja, Kemi
Ketola Pirjo-Liisa, Isojoki
Kettunen Minna, Parikkala
Kettunen Seppo, Parikkala
Kettunen Tuomas, Kuhmo
Kiili Kalle, Tampere
Kiio Mikko, Kangasala
Kiippa Mikko, Turku
Kiljunen Kati, Pori
Kinnunen Aleksi, Inari
Kinnunen Kari, Kajaani
Kinnunen Katri, Helsinki
Kinnunen Simo, Suomussalmi
Kinnunen Veli-Matti, Kemi
Kirvesoja Maija, Kangasala
Kivelä Henri, Kemi
Kivilahti Mikko, Vilppula
Kivilahti Raija, Rovaniemi
Kivilahti Raimo, Ranua
Kiviniemi Anu, Kemijärvi
Kiviranta Katri, Tuusula
Kiviranta Martti, Tuusula
Kivistö Jukka, Janakkala
Kleemola Eero, Göteborg
Klemetti Reijo, Ylläsjärvi
Koivisto Aleksi, Vaasa
Koivukoski Yrjö, Vimpeli
Koivula Juha, Mäntyharju
Koivuluoma Jussi, Kuusamo
Koivumaa Kari, Kolari
Koivuniemi Johanna, Kauhajoki
Koivuniemi Tuomas, Kauhajoki
Kokki Jouko, Rovaniemi
Kokkonen Matti, savonlinna
Kolari Terttu, Tuusniemi
Kolonen Eeva-Liisa, Alajärvi
Komulainen Ilmo, 88900 kuhmo
Komulainen Pekka, Kempele
Köngäs Jukka Pekka, Tervola
Köngäs Pirkko, Siilinjärvi
Kontio Aki, Oulu
Könttä Joonas, Jyväskylä
Konttajärvi Sari, Pello
Kopakkala Pirkko-Liisa, Kauhajoki
Koponen Toivo, Rovaniemi
Korhola Anne-Mari, Tornio
Korhonen Heli, Alavus
Korhonen Piia, Alavus
Korhonen Timo, Laukaa
Korkelainen Markku, Kuopio
Korpela Olavi, Kemijärvi
Korpi Antero, Tornio
Korpi-Luonua Mirja, Tornio
Korri Eino, Lappajärvi
Korteniemi Juhani, Pello
Korteniemi Tuomo K., Rovaniemi
Koskela Kirsti, Pori
Koskela Lea, Kemijärvi
Koskenniemi Paulina, Pello
Koskenranta Pentti, Kemijärvi
Koski Pasi, Merikarvia
Koskimäki Lauri, Loppi loppis
Koskinen Riitta, Ylöjärvi
Koskinen Satu, Karstula
Kotilainen Seppo, Jyväskylä
Kotiranta Pirjo, Säkylä
Kouva Jorma, Pudasjärvi
Kristo Johanna, Tampere
Kuha Aila, Keminmaa
Kuikka Seija, Mikkeli
Kuismanen Laura, Tornio
Kujala Kuisma, Alajärvi
Kujala Sari, Lappajärvi
Kukkola Erja, Halsua
Kukkola Irmeli, Alavus
Kulju Klaus, Haparanda / Tornio
Kulju Marketta, Tornio
Kulmala Erkki, Kauhajoki
Kulpakko Aino, Pelkosenniemi
Kultalahti Terhi, Evijärvi
Kultima Unto, Kuttanen
Kumpula Erkki, Ylitornio
Kumpula Keijo, Kolari
Kumpula Markku, Kemijärvi
Kumpumäki Seppo, Pudasjärvi

Kuntsi Tuulia, Jyväskylä
Kuokkanen Eino, Alavus
Kuoppa-Aho Aune, Alajärvi
Kurola-Huhtala Päivi, Raahe
Kuru Juha, Kolari
Kurvinen Anne, Kuusamo
Kuukasjärvi Hannu, Ranua
Kuukasjärvi Pentti, Rovaniemi
Kuusela Sulo, Kuusamo
Kuutti Sirkka-Liisa, Kangasala
Kyrö Marja-Leena, Pello
Kytö Hannele, Hollola
Kyyhkynen Timo, Kemijärvi
Kyyrönen Hanna-Kaisa, Lahti
Laakkonen Terttu Liisa Anneli, Kuopio 
Muuruvesi
Laakso Marja-Leena, Vimpeli
Laaksonen Birgitta, Hyvinkää
Laapio Ville, Nuijamaa
Lahtela Kari Heikki, Kemijärvi
Lahti Riitta, Alavus
Lahtinen Arttu, Juokslahti
Lahtinen Juhani, Kokemäki
Laine Antero, Kolari
Laine Juha, Tervola
Laine Kari, Tornio
Laitamaa Kaisu, Pello
Laitila Markku, Haapavesi
Laitinen Reeta, Ylitornio
Laivamaa Pekka, Ranua
Laivo Olli, Uusikaupunki
Lakkala Pertti, Rovaniemi
Lamberg Monica, Helsinki
Lammila Kaija, Eura
Lampela Mikko, Keminmaa
Lampela Ritva, Keminmaa
Lämsä Kalevi, Oulu
Lang Oscar, Jyväskylä
Lankila Matti, Tornio
Lantto Ulla, Kolari
Lappalainen Elina, Oulu
Lappalainen Elina, Mikkeli
Lappi Jaakko, Miehikkälä
Lassila Teemu, Helsinki
Latvala Reijo, Haapajärvi
Laukkanen Pirjo, Savonlinna
Lauri Anna-Maija, Tornio
Lauri Pekka, Tornio
Lauri Tauno, Ranua
Laurila Matti, Raahe
Laurila Pirjo, Kemijärvi
Lehtinen Marita, Hartola
Lehto Jari, Keminmaa
Lehto Pekka, Rovaniemi
Lehtosalo Aila, Rovaniemi
Lehtosalo-Lönnberg Eevakaisa, Sysmä
Leikkari Pasi, Lehtimäki
Leikkola Anna-Liisa, Lapua / Seinäjoki
Leila Särkipaju, Haapavesi
Leino Kari, Enontekiö
Leinonen Anja, Kemijärvi
Leinonen Antti, Tornio
Leinonen Tuomo, Simo
Leivo Reija, Honkajoki
Leivo-Rintakorpi Tuija, Veteli
Leman Miia-Maria, Hausjärvi
Leppäjärvi Ilkka Aslak, Värriö
Leväinen Virva, Joroinen
Levänen Samu, Pieksämäki
Lilja Hanna, Helsinki
Lilja Pertti, Kemi
Linjakumpu Marja-Leena, Kuusamo
Lintala Jarmo, Seinäjoki
Lipponen Erkki, Kolari
Liukkonen Teuvo, Kangasniemi
Lohi Antti, Ou
Lohi Heli, Kemi
Lohilahti Irja, Posio
Lohko Eveliina, Lappeenranta
Lokka Pertti, Sodankylä
Lompolajärvi Ari Pekka, Tornio
Lompolo Viena, Kajaani
Lompolojärvi Ari-Pekka, Tornio
Löppönen Pirkko, Tohmajärvi
Louhela Milja, Orimattila
Löytömäki Elina, Lappajärvi
Löytynoja Tatu, Ylivieska
Lumi Harmaala, Tornio
Lumijärvi Liisa, Raahe
Luokkanen Petri, Kempele
Luoma Matti, Hamina
Luonua-Bajrami Miia, Tornio
Luopa Marleena, Espoo

Lustig Elina, Tornio
Lustig Matti, Kuhmo
Luusua Mirja, Pudasjärvi
Lyytikäinen Arja, Kuopio
Maaninka Heikki, Posio
Määttä Anneli, Kuusamo
Määttä Iiris, Espoo
Määttä Rauno, kuusamo
Määttälä Jari, Toholampi
Mäenpää Mervi, Ylistaro
Mahmood Marika, Vantaa
Maijala Eeva-Maria, Savukoski
Majava Johanna, Oulu
Mäkelä Kimmo, Seinäjoki
Mäkeläinen Tuomo, Ypäjä
Mäkinen Aimo, Virrat
Mäkinen Janne, Haapavesi
Mäkitalo Arja, Sodankylä
Mäkitiura Pauli, Rovaniemi
Mäkynen Jouni, Isokyrö
Mäläskä Markku, Tornio
Malin Kaisa, Hausjärvi
Malin Marja, Kajaani
Malmi Pirkko, Kauhava
Malmiharju Tapio, Orimattlia
Mannela Elma, Iitto
Mannela Reino, Iitto
Mannila Joonas, Alavus
Manninen Hannes, Kuusamo
Manninen Saana-Maaria, Tervola
Mäntylä Iikka, Oulu
Mäntysaari Maria, Haapavesi
Marja-Liisa Luttinen, Oulu
Marjeta Petri, Keminmaa
Markula Valtteri, Helsinki
Martikainen Sari, Liperi, Ylämylly
Martimo Sauli, Simo
Marttila Juha, Alavus
Marttila Juha-Pekka, Rovaniemi
Marttila Riitta, Liminka
Matala Seppo, Keminmaa
Mattila Hanna-Leena, Raahe
Mattila Joni, Lumijoki
Mattila Päivi, Pori
Matveinen Raimo, Helsinki
Maunuksela Petri, Lempäälä
Mehtälä Ari, Ylivieska
Merilä Alpo, Oulu
Mielonen Pentti, Kuopio
Mielonen Sirkka-Liisa, Ylitornio
Miettunen Ulla, Kemi
Mikkonen Matleena, Helsinki
Minkkinen Jaana, Joensuu
Moilanen Eeva, Kemijärvi
Moilanen Marketta, Puolanka
Moilanen Pentti, Suomussalmi
Molander Sole, Helsinki
Mononen-Mikkilä Päivi, Helsinki
Mört Annika, Oulu
Mört Markus, Tornio
Möttönen Mari, Paltamo
Muotka Henri, Oulu
Musikka Sinikka, Kitee
Mustonen Toivo, Vuokatti
Myllykangas Matti, Muonio
Myllymäki Into, Loppi
Myllymäki Tapio, Kärsämäki
Myllyneva Samuli, Simo
Myyrä Minna, Alavus
Myyry Risto, Kemi
Nampajärvi Suvi, Kemijärvi
Näppä Anneli, Oulu
Näränen Timo, Rautjärvi
Närvänen Aila, Imatra
Nevala James, Kemi
Nevala Marjo, Kemi
Nevanpää Tom, Jyväskylä
Niemelä Kristiina, Kemi
Niemelä Onni, Enontekiö
Niemelä Rami, Enontekiö
Niemelä Toivo, Kajaani
Niemelä Veikko, Kemijärvi
Niemi Anne, Vimpeli
Niemi Risto, Sodankylä
Nieminen Harri, Raisio
Niemisalo Niko, Rovaniemi
Niemistö Jaakko, Kauhava
Niemitalo Kaisa, Helsinki
Niku Kalervo, Pello
Niku Margit, Pello
Nikula Lasse, Oulainen
Nikula Lauri, Oulu
Niskanen Maarit, Kittilä

Niskanen Pirjo, Pielavesi
Niva Riitta, Pello
Niva Seppo, Tornio
Nivala Matti, Pattijoki
Nousiainen Satu, Lappeenranta
Nuorgam Eeva, Utsjoki
Nuutinen Sulo, Haapavesi
Nuutinen Viljo Olavi, Siilinjärvi
Nykyri Jussi, Espoo
Nylund Marja, Tornio
Nyman Sirpa, Vihti
Nyyssönen Juha, Suonenjoki
Oinas-Panuma Eero, Kipinä, Pudasjärvi
Oinas-Panuma Kaisa, Kuhmo
Ojajärvi Jarmo, Alajärvi
Ojala Simo, Kuopio
Ojanen Marja, Nastola
Ojaniemi Kati, Seinäjoki
Ollakka Jaana, Lumijoki
Olsen Janne, Tornio
Ottavainen Erkki, Haapavesi
Ovaska Matti, Eurajoki
Paakki Sisko Ebba Annikki, Tuusula
Paakki Ulla, Rovaniemi
Paakki Valtteri, Oulu/Jyväskylä
Pääkkölä Matti, Raattama
Paananen Virpi, Hämeenlinna
Paavola Maija, Utajärvi
Paavola Riitta, Siilinjärvi
Päivömaa Ville-Veikko, Pori
Pajuniemi Sulo, Aavasaksa
Pakaslahti Juho, Liminka
Pakaslahti Pauliina, Liminka
Pakisjärvi Vesa, Ylitornio
Pakonen Ilkka, Ii
Paksuniemi Tuure, Kittilä
Palmu Leena, Tampere
Palmu Sari, Alajärvi
Palokangas Reijo, Inari
Paloranta Johanna, Kokkola
Palosaari Vilhelmiina, Ivalo
Palosaari Hannu, Tornio
Palosaari Lauri, Oulu
Palosaari Tuija, Tornio
Panula Harri J., Lapua
Panula Sanna, Lapua
Partanen Petri, Tornio
Parviainen Arto, Helsinki
Parviainen Jukka, Kuopio
Parviainen Marjatta, Kuopio
Parviainen Ulla, Kuusamo
Pasanen Unto, Puumala
Pasma Markku, Kolari
Pasula Ari, ylitornio
Patana Tuija, Oulu
Paukkeri Tero, Kajaani
Pehkonen Anja, Polvijärvi
Pehkonen Toivo, Polvijärvi
Pekka Kantanen, Heinola
Pekkarinen Veli-Matti, Mikkeli
Pekonen Petri, Mikkeli
Peltokangas Lea, Alajärvi
Peltokorpi Eeva, Kokkola
Peltomäki Kaarina, Tampere
Peltonen Teijo, Karstula
Pelttari Pekka, Tornio
Pengerkoski Mikko, Ylivieska
Pennanen Kari, Kitee, Kesälahti
Pentinmäki Kaarina, Alavus
Penttinen Riikka, Sodankylä
Perälä Kari, Juuka
Perälä Paavo, Kemijärvi
Perälä Tarja, Kemijärvi
Perälä Vesa, Tampere
Perälampi Paula, Alavus
Peräntie Kaarlo, Tornio
Perkka-Jortikka Katriina, Helsinki
Pernu Esko, Haukipudas
Pernu Risto, Ranua
Pesonen Aili, Espoo
Pesonen Anneli, Tervola
Pesonen Hanna, Tervola
Peura Matti, Juuka
Pienimäki Tuomo, Oulu
Pietikäinen Karoliina, Tornio
Pigg Pasi, Tornio
Pihlajaniemi Jarmo, Nivala
Pihlajaviita Timo, Lapua
Piira Pertti, Vantaa
Pirilä Eine, Oulu
Pirttimaa Pertti, Tornio
Pirttimaa Veijo, Inari
Pitkälä Asseri, Liminka



Pohjamo Maria, Helsinki
Pohjamo Samuli, Oulu
Poikajärvi Jarmo, Rovaniemi
Poikela Saara, Tornio
Poikela Samuli, Tornio
Ponkala Annu, Tornio
Ponkala Markku, Tornio
Porre Aleksi Juho Erkki, Kauhava
Portimo Markku, Tornio
Portimo Pietari, Tornio
Posio Markku, Tornio
Poussu Raimo, Kuusamo
Pouta Marja Leena, Kemi
Puhakka Jussi, Kontiolahti
Pukero Päivi, Tornio
Pulkka Juho, Iisalmi
Pulkka Maria, Kuopio
Pulkkinen Eija, Helsinki
Pulliainen Liisa, Mikkeli
Puoliväli Teemu, Pihtipudas
Puro Eeva, Kemi
Puro Juha, Kemi
Puro Kai, Kemi
Pusaa Elina, Ähtäri
Puska Ari Veikko, Savukoski
Pylväs Juha, Ylivieska
Pyörälä Tapio, Rovaniemi
Pyykkö Pauli, Tornio
Raappana Seija, Oulu
Rahko Kari, Siikajoki
Rahko Laura, Kuhmo
Rahkonen Iikka, Tornio
Rahkonen Voitto, Juva
Raikas Terhi, Lappeenranta
Rajala Pekka, Kittilä
Rajalahti Heli, Alavus
Ranta Kimmo, Muonio
Rantajärvi Satu, Tornio
Rantakangas Antti, Haapavesi
Rantala Miia, Kolari
Rantala Sakke, Rovaniemi
Rantama Anu, Helsinki
Rantamaa Kyösti, Tornio
Rantasaari Rauni, Tornio
Rantaviita-Tiainen Anna-Kaarina, Tampere
Rättyä Eero, Tornio
Rättyä Heikki, Tornio
Rättyä Kaisa, Tornio
Räty Veli-Matti, Liperi
Rautio Esa, Pello
Rautio Tomi, Raahe
Rekinen Arvo, Tyrnävä
Remes Enni, Rovaniemi
Riekki Vesa, Pudasjärvi
Riihitammela Paavo, Kirkkonummi
Riikola Asko, Oulu
Riikonen Arto, Kangasniemi
Riikonen Tuomo, Keuruu
Riipi Hanna, Sodankylä
Rimpiläinen Anni, Kajaani
Rinta-Jaskari Irma, Isokyrö
Rintamäki Esko, Alajärvi
Ripatti Alpi, Vantaa
Ristaniemi Kari, Kauhava
Ristiluoma Jenni, Tyrnävä
Risto Paavo, Tornio
Romakkaniemi Tuomo, Rovaniemi
Romo Keijo, Hankasalmi
Romppainen Lea, Hyvinkää
Romppanen Ilkka, Kitee
Ronkainen Timo, Kauniainen
Rönkkö Raimo Kalevi, Somero
Rousu Marja-Leena, Tornio
Rousu Niilo, Tornio
Rousu Riitta-Liisa, Kemi
Rundgren Anita, Kolari
Rundgren Mikko, Kolari
Rundgren Oiva, Kolari
Ruokamo Anita, Kemijärvi
Ruotsalainen Seppo, Siilinjärvi
Ryhänen Eero, Keitele
Ryhänen Esko, Iisalmi
Ryhänen Marjatta, Iisalmi
Säämänen Markku, Pälkäne
Saapunki Pauli, Kuusamo
Saarenkangas Petri, Ylitornio
Saari Markku, Seinäjoki
Saarijärvi Jarmo, Rovaniemi
Saastamoinen Pirkko Liisa, Keminmaa
Sadinmaa Jonne, Tornio
Sadinmaa Joonas, Tornio
Sadinmaa Markku, Tornio
Sadinmaa Marko, Tornio

Sadinmaa Päivi, Tornio
Säkkinen Vesa, Helsinki
Sallinen Mariia Katariina, Helsinki
Salmi Arto, Ylitornio
Salmijärvi Petteri, Salla
Salminen Matti, Tornio
Salminen Paula, Tornio
Salo Toni, Lapua
Salo Virve, Lapua
Salonen Jaska, Mäntsälä
Saloniemi Hannu, Tornio
Sammalniemi Pirjo, Tornio
Sanaksenaho Harry, Raahe
Sanaksenaho Kaarina, Raahe
Sandell Päivi, Uusikaupunki
Sandqvist Tuomas, Ylitornio
Sandroos Aleksi, Sastamala
Sanisalo Jarkko, Mikkeli
Sankari Jeremias, Hartola
Sara Oula, Inari
Sarajärvi Mikko, Ranua
Sarapää Kimmo, Jämsä
Sari Rajaniemi, Oulainen
Sarivaara Tytti, Salla
Saukko Johannes, Siikajoki
Saukkonen Sami, Parikkala
Savolainen Regina, Ylitornio
Säynäjäaho Minna, Tornio
Senja Kovaniemi, Liminka
Seppä Diana, Haapavesi
Seppälä Aulis, Tornio
Sepponen Pertti, Kuortane
Siekkinen Jukka A., Hailuoto
Sihto Paula, Seinäjoki
Sihvola Kirsti, Espoo
Sihvonen Pirkko, Tornio
Siitari Hannu, Mikkeli
Siitonen Esa, Kittilä
Siivinen Elvi, Espoo
Siivola Ritva, Tervola
Sillanpää Markku, Alajärvi
Sillanpää Merja, Alajärvi
Silvan Timo, Hausjärvi
Silvander Lea, Tornio
Silver Jari, Sievi
Similä Erkki, Kittilä
Similä Matti, Jämsä
Similä Simo, Oulu
Simonen Janne, Joensuu
Simula Kari, Säkylä
Sipiläinen Anna-Maija, Lappeenranta
Sipola Anne, Kemi
Siponen Erkki, Lohja
Sippola Leena, Alavus
Sirkiä Anna, Turku
Sirkka-Liisa Tervo, Pello
Sirkkala Jouko, Oulu
Sirniö Teppo, Petäjävesi
Skinnari Matti, Tervola
Söderström Elina, Tornio
Söderström Elina, Tornio
Soini Marko, Oulu
Soini Pentti, Ii
Somby Olavi, Utsjoki
Sonntag Ritva, Kemi
Soppela Kaarina, Kemijärvi
Soppela Unto, Kemijärvi
Sorvisto Pasi, Ylivieska
Sorvisto Pasi, Ylivieska
Stålnacke Anssi, Rovaniemi
Stålnacke Mirja, Rovaniemi
Suomäki Eero, Karstula
Suomalainen Seppo, Kitee
Suomalainen Tuukka, Savonlinna
Suominen Jere, Rovaniemi
Suominen Päivi, Karvia
Suominen Raija, Mikkeli
Suopajärvi Eira, Sodankylä
Suoraniemi Jari, Kuusamo
Suoraniemi Petri, Kuusamo
Syrjälä Juha, Ylivieska
Taatila Markku, Jäppilä
Tähtinen Aila, Kuopio
Taina Kulju, Oulu
Takala Tiina, Rovaniemi
Takeva Risto, Raasepori
Takkala Annemari, Karstula
Tallgren Annikki, Tornio
Tallgren Heikki, Espoo
Tallgren Pekka, Tornio
Tallgren Viljami, Oulu
Talvitie Ulla-Britta, Sipoo
Tamminen Seppo, Raahe

Tamminen Väinö, Joutsa
Tapanainen Tarja, Kauhajoki
Tapaninen Olavi, Oulu
Tapio Riku, Rovaniemi
Tapiola Ilmari, Utsjoki
Tapojärvi Nina, Rovaniemi
Tapojärvi-Lompolo Hanne, Muonio
Taramaa Markku, Tornio
Tarkka Mikko, Tornio
Tarkka Minna, Tornio
Tarkka Olga, Tornio
Tarkki Ilpo, Eurajoki
Tarrimaa Nina, Kolari
Tarrimaa Tuula, Pello
Tarujärvi Viola, Ranua
Temisevä Liisa, Joutsa
Tervahauta Eija, Tornio
Tervahauta Marja-Riitta, Tornio
Tervo Pertti, Sodankylä
Tervo Sirkka-Liisa, Pello
Teurajärvi Jari-Pekka, Oulu
Tiainen Juho, Rantasalmi
Tiensuu Jari, Kolari
Tiiri Jorma S., Loimaa
Tilaeus Tiina, Rantasalmi
Tilli Jouni, Reisjärvi
Timo Hinkkanen, Rautjärvi
Timonen Veikko, Vimpeli
Tohmola Teija, Kemijärvi
Toivonen Matti, Hausjärvi
Tokola Jukka, Mäntsälä
Tolkkinen Laura, Espoo
Tölli Tuomas, Kemi
Tolonen Timo, Oulu
Tolonen Markku, Kajaani
Tomperi Esko, Tornio
Torikka Kirsi, Savonlinna
Torkkola Erkki, Haapavesi
Törmälä Kaino, Kuusamo
Tornberg Elias, Raahe
Tornberg Helena, Liminka
Torvinen Tiina, Ranua
Tuira Markku, Kolari
Tuisku Sofia, Vantaa
Tulokas Kalervo, Hamina
Tuokila Eero, Kemi
Tuokila Eero, Kemi
Tuokila Erkki, Tornio
Tuomaala Leena, Muhos
Tuomikoski Reino, Helsinki
Tuominen Ritva, Kemi
Tuomivaara Pekka, Sodankylä
Tuorila Helena, Kannus
Tuorila Niina-Kaisa, Savonlinna
Turenius Irene, Seinäjoki
Turpeinen Pertti, Taivalkoski
Turpeinen Vesa, Taivalkoski
Turunen Markus, Liperi
Tyni Reino, Ylivieska
Tynkkynen Jonne, Savonlinna
Typpö Paula, Kokkola
Ukonmäki Kauko, Alajärvi
Ukonmäki Mervi, Alajärvi
Ulkuniemi Tuulikki, Kemijärvi
Uusipaikka Tomi, Alajärvi
Uusitalo Anneli, Tornio
Uusitalo Annikki, Pello
Uusitalo Hannu, Tornio
Uusitalo Ilkka, Loimaa
Uusitalo Rauno, Tornio
Vaahtera Tomi, Valkeakoski
Vaara Jukka, Rovaniemi
Vaara Jussi, Tervola
Vaara Marja-Liisa, Tervola
Vaara Mikko, Tornio
Vaara Pentti, Tornio
Vaarala Jorma, kemijärvi
Vääräniemi Anitta, Kuusamo
Vääräniemi Esa, Ylivieska
Vaattovaara Pekka, Kolari
Vähä-Pietilä Rauni, Forssa
Väinämö Seppo, Karstula
Väinämö Seppo Leo, Karstula
Vainio Eero, Raisio
Vainionpää Jukka, Isojoki
Vakkuri Johanna, Oulu
Vali Kerttu, Kotka
Välimaa Risto, Tornio
Valkeinen Asko, Kauhava (alahärmä)
Valkeinen Marianne, Kokkola
Valkeinen Matti, Lokalahti
Valkonen Asta, Oulu
Valli Eemeli, Kokkola

Valli Kauko, Keminmaa
Vallinkoski-Kokkonen Ulla, Savonlinna
Valtanen Kalevi, Sotkamo
Vanha Kari, Kolari
Vanhainen Pirkko, Ylitornio
Vanhainen Tapio, Tornio
Vanhala Tuomas, Ranua
Varis Heikki, Joensuu
Varis Markku, Ylitornio / Sodankylä
Värriö Jarkko, Salla
Värriö-Pohtila Terttu, Salla
Vartiainen Kalevi, Rautavaara
Vehkaperä Mirja, Haukipudas
Veijanen Timo, Rovaniemi
Veijo Tommila, Karvia
Veikko U. J. Heinonen, Jyväskylä
Veittikoski Anu, Simo
Venäläinen Veijo, Nilsiä
Venhe Tero, Ikaalinen
Vepsä Tuure, Raisio
Vesa Jarkko, Rovaniemi
Vida Kari, Loppi
Vieltojärvi Marika, Enontekiö
Vieltojärvi Taisto, Muonio
Vihriälä Tuomo, Vimpeli
Viiperi Kari, Kokkola
Viisanen Martti, Mikkeli
Viitala Jaana, Alavus
Viitala Jukka, Keminmaa
Viitamäki Irma-Liisa, Alavus
Viitanen Tuula, Muurame
Vikamaa Seija, Oulu
Vikki Aaro, Siikalatva
Viljakainen Kaija, Pieksämäki
Viljas Mari, Liminka
Vilkko Antti, Lappeenranta
Vinberg Heikkijuhani, Raahe
Virpiaro Joona, Järvelä
Virpiaro Petri, Kärkölä
Virranniemi Osmo, Kuusamo
Virsunen Hanna-Mari, Rovaniemi
Virtanen Anitta, Pori
Virtanen Merja, Lappeenranta
Vittaniemi Erkki, Keminmaa
Voutavaara Marjatta, Ulvila
Voutilainen Jaakko, Inari
Voutilainen Jorma, Tuusniemi
Voutilainen Reijo, Korpjärvi
Vuokila Hannu, Tervola
Vuokila Mirja-Liisa, Liminka
Vuokko Ahti, Helsinki
Vuolli Jarmo, Rovaniemi
Vuollo Ari, Oulu
Vuollo Janne, Merikarvia
Vuollo Kimmo, Liminka
Vuollo Satu, Liminka
Vuorela Erkki, Salla
Vuorenmäki Tero, Ilvesjoki
Vuori Pertti, Raahe
Vuorimaa Hannu, Rovaniemi
Vuorinen Eeva, Savonlinna
Wargh Kirsi-Marja, Utsjoki
Ylävaara Antero, Inari
Yli-Karhu Esko, Lapua
Yli-Karro Miika, Rauma
Yli-Lahti Jussi, Espoo
Yli-Pärri Esko, Tampere
Yli-Pärri Marja, Tampere
Yli-Perttala Antti, Hämeenkyrö
Yli-Suomu Jorma, Ilmajoki
Yliaho Maija, Alajärvi
Yliahtela Mari, Vimpeli
Ylihukkala Seija, Alavus
Ylimäki Kalle, Kouvola
Ylitalo Hannu, Forssa
Ylitörmänen Anitta, Rovaniemi
Yliyrjänäinen Viljo, Enontekiö
Ylönen Jenni (os. Niska), Tampere
Ylönen Kari, Liminka



Katri, kerro, mitä nämä kuvat merkitsevät Sinulle?

Keskusta on keskellä. Tämä vanha ja kieltä-
mättä vähän hassu posti-kortti muistuttaa siitä, 
että Keskusta on perinteisesti vasemmiston ja 
oikeiston — holhoavan sosialismin ja kylmän 
kapitalismin välissä.

Keskustalaisuus ei ole minulle kuitenkaan joku 
vasemmiston ja oikeiston välimuoto tai komp-
romissi.

Suomalainen Keskusta-liike on Santeri Alkion ja 
muiden aatteemme kylväjien oppien pohjalle 
rakentuva edistyksellinen sivistysliike, jonka tu-
lee tarjota selkeä, itsenäinen vaihtoehto hyvästä 
yhteiskunnasta.

Upea tahtopolitiikan taidonnäyte! Urho Kek-
konen hyväksyy allekirjoituksellaan lain Oulun 
yliopiston perustamiseksi. Lakia kutsuttiin ni-
mellä Lex Saalasti, ja asiassa suuren työn tehnyt 
Kerttu Saalasti katsoo hyväksyvästi taustalla.

Koko maan kattava korkeakouluverkko ei syn-
tynyt itsestään, vaan se kohtasi keskittämispuo-
lueiden taholta kiivasta vastustusta. Keskustan 
tavoite on yhä oltava: korkeakoulu joka maa-
kunnassa!

Maamiestä esittävä kuva jostakin puolueen 
vanhasta ohjelmasta. Puolueemme juuret 
ovat maaseudulla ja sen arvoperusta nousee 
itsenäisten talonpoikien yhteisöistä, ja siellä 
kunnioitetuista yhteisöllisyyden, yhteisvastuun 
ja lähidemokratian periaatteista.  

Nykyään olemme koko Suomen puolue, mutta 
tämä puolueen perinteinen arvomaailma 
menestyy oikein markkinoituna myös suurkau-
pungeissa.

On uudistumisen aika! Mainoslauseeni ensim-
mäisissä eduskuntavaleissani keväällä 2011.

Olin tuolloin 23-vuotias eikä minulla uskottu 
olevan juuri mahdollisuuksia. Kovalla työllä 
ja upean vaalitiimin tuella pääsimme alle 300 
äänen päähän valinnasta. Olihan se pettymys, 
kun jäi niin lähelle, mutta myös arvokas kasvun 
paikka ihmisenä.

Lähdin vaalien jälkeen jatkamaan opintojani 
Pietariin. Sain hetken sulatella myös kaikkea 
vaaleissa oppimaani ennen kuin palasin Suo-
meen.

Vihreä aalto oli Keskustanuorten poliittinen 
linjaus 1960- ja 1970-lukujen vaihteessa.

Tuolloisen nuorison kautta puolueessa alkoi 
aatteellinen herääminen. Talouskasvun sijaan 
alettiin korostaa desentralistista aatetta, pien-
yhteisöjen ja lähipalvelujen merkitystä korosta-
vaa ajattelua.

Keskustan on oltava vaihtoehto myös nuorille, 
joille ympäristö- ja ilmastokysymykset ovat tär-
keitä. Keskustalaiset elävät usein lähellä luon-
toa ja meillä tulee olla tarjota realistinen vihreä 
vaihtoehto punavihreille ja asfalttivihreille.

Keskusta-liikkeessä pitkän uran tehneet arvostetut ministerit Tytti Isohoo-
kana-Asunmaa ja Sirkka-Liisa Anttila ovat olleet Katrille tärkeitä oppiäitejä  
hänen poliittisen uransa alkutaipaleella. Katri on aina kunnioittanut kokemusta 
ja kuuntelee mielellään vankan kokemuksen tuomaa asiantuntemusta. Tytti ja 
Sirkka-Liisa ovat olleet molemmat nyt voimakkaasti mukana Katrin vaalikampan-
jassa ja kannustavat Keskustan puoluekokousväkeä tekemään vahvasti aatteelli-
sen valinnan puheenjohtajavaalissa.



Kotoisin olen Pieksämäeltä, maalaistalon 
poika. Leipäni olen tienannut muualla kuin 
maataloustöissä, mutta olen aina kannatta-
nut puoluetta joka tukee maata-loutta koska 
sieltä se ruoka tulee, ei mistään muualta. 
Ikäväkseni olen huomannut viime vaali-
kauden rappion ja tärkeiden arvojen unoh-
tamisen Keskustapuolueessa, enkä yhtään 
ihmettele puolueen nykyistä alamäkeä. Jotta 
Keskustapuolueen uskottavuus saataisiin 
palautu-maan on Katri Kulmuni ainoa henkilö 
sitä toteuttamaan. Katrilla on yhtenään hyviä 
suunnitelmia joilla voidaan parantaa maa-
seudun, teollisuuden ja koko yhteiskun-nan 
hyvinvointia. Olisi suuri menetys jos katria ei 
valita Kekkustan puheenjohtajaksi. Katri on 
erittäin edustava ja älykäs edustamaan koko 
Suomea missä ja milloin vain. En tiedä ketään 
yhtä luotettavaa poliitikkoa kuin Katri on.

MARKKU SÄÄMÄNEN, 
PÄLKÄNE

Tuen Katria puheenjohtajaksi, koska nyt on 
Keskustan muutoksen aika ja Katrilla on eh-
dottomasti parhaat mahdollisuudet toteuttaa 
todellinen muutos.

Mitään juhlapuheita ja komeita lupauksia ei 
nyt tarvita, vaan oikeita tekoja.

Katri on nuori ja innokas, mutta samalla myös 
osaava ja taitava. Lisäksi hän osaa ottaa huo-
mioon myös muut ihmiset. Se on erinomaisen 
tärkeätä, koska yksin ei paraskaan mestari 
kauan pärjää.

RISTO HIETA, 
TAMPERE

Katri Kulmuni on Keskusta-aatteen tunteva 
ennakkoluuloton poliitikko jolla on hyvät 
verkostot ympäri Suomen. Hän tuntee paljon 
ihmisiä ja hänet tunnetaan ja häneen luote-
taan.

ARI MEHTÄLÄ, 
YLIVIESKA

Tuen Katria puheenjohtajaksi, koska Katri ar-
vostaa Keskustan yli 100-vuotisia juuria, ym-
märtää kentän moninaista maailmankuvaa. 
Katri katsoo myös tulevaisuuteen olemalla 
lasten, lapsiperheiden ja nuorten asialla.

ASKO HUMALAJOKI, 
PERHO

Ollaan usein sovittu Katrin kanssa asioita 
ja tapaamisia. Kertaakaan Katri ei ole luot-
tamusta pettänyt, joten Keskustapuolue 
tarvitsee Katrin kaltaista, - suoraselkäistä ja 
luotettavaa johtajaa. Katrin avulla puolue on 
sanan varsinaisessa merkityksessä koko kan-
san puolue. Olen varma, että Katrin johdolla 
puolue saadaan nousuun.

MARKKU ALATALO, 
TERVOLA

Katrin olen oppinut tuntemaan sydämellisenä 
ja asialleenomistautuvana toimijana. Häntä on 
aina ilo tavata, eikä edes ministeriys ole saanut 
hänestä näitä piirteitä irti. Arvostan hänessä 
valtavasti sitä, miten paljon hän käyttää aikaan-
sa kiertääkseen, nähdäkseen ja tunteakseen 
kenttämme ja maamme eri osien erityispiirteet. 
On upeaa, että Katri on ehdolla Keskustan seu-
raavaksi puheenjohtajaksi -- toivon todella, että 
myös matkalla sellaiseksi!

KAISA OINAS-PANUMA, 
KAINUUN KESKUSTA-NUORTEN PUHEENJOH-
TAJA

Olin Rovaniemellä hänen ensimmäisessä 
vaalitilaisuudessa ekakerralla, kun hän oli 
ehdokkaana, silloin sanoin tämä tyttö menee 
pitkälle, enkä erehtynyt! Voimia ja onnea pu-
heenjohtajakisaan. Met hävetään taas paljon, 
jos Katrista ei tulisi puheenjohtajaa.

SULO NUUTINEN, 
HAAPAVESI

Kulmunin Katrista saamme Keskustalle puheen-
johtajan, joka puolustaa maaseudun nuorten 
toivoa paremmasta tulevaisuudesta ja jokaisen 
oikeutta tasavertaisuuteen postinumeroon kat-
somatta. Hän katsoo rohkeasti tulevai-suuteen 
unohtamatta kuiten-kaan perinteisiä arvoja ja 
alkiolaisuutta.

SAMUEL DEMARCO, 
KINNULAN KESKUSTANUORET

Katri on positiivinen, sanavalmis ja määrätie-
toinen osaava politiikan ammattilainen. Raikas, 
nuori, pärjää kaikkien kanssa. Ei ujostele eikä 
häkelly konkarien joukossa! Katrissa on ainesta!

MARKKU SAARI 
SEINÄJOKI

”Katri antaa keskustalle uudet kasvot. Raahen 
seutukunnasta löytyy Katrille laajasti kanna-
tusta. Varapuheenjohtajana hän on vieraillut 
alueellamme useita kertoja ja vakuuttanut 
kuulijansa vahvasti aatteellisena visionäärinä. 
Näen Katrissa puoluejohtajan, joka voi ohjata 
juurevan kansanliikkeemme valoisampaan 
tulevaisuuteen.” 

HANNA-LEENA MATTILA
KANSANEDUSTAJA

Olen tuntenut Katrin yli 10 vuotta ja nähnyt 
hänen kasvunsa Tornion varavaltuutetusta val-
tuuston puheenjohtajaksi, kansanedustajaksi, 
puolueen varapuheenjohtajaksi ja ministeriksi. 
Monipuolinen osaaminen on huomattu niin pai-
kallisesti kuin kansallisesti. Puoluekokouksissa 
jäsenistö on tunnistanut Katrin taidot, luottanut 
nuoreen, vahvaan ja kielitaitoiseen naiseen ja 
antanut sen mukaisesti vastuuta. Keskustan kan-
sanliikkeellä on vaikeissa tilanteissa aina ollut 
rohkeutta luottaa nuoriin ja energisiin henkilöi-
hin. Luota sinäkin Katrin kykyyn uudistaa puolue 
ja laittaa Keskusta kuntoon.

PEKKA PELTTARI, 
TORNION KAUPUNGINHALLITUKSEN PUHEEN-
JOHTAJA

Kielitaitoinen, karismaattinen ja esiintymisky-
kyinen Katri voi palauttaa Keskustan todelliseksi 
väyläksi vaikuttaa, osallistua ja muuttaa maail-
maa.

HELENA AALTONEN 
KAINUUN KESKUSTANAISTEN PJ.

Katrille suon mahdollisuuden korjata kansanlii-
ke ihmisen näköiseksi.

TAPIO MALMIHARJU, 
ORIMATTILA



Toivon puolella
Itselleni rakas kansanliike ui historiansa syvim-
mässä kriisissä. Tilanne ei ole uusi, mutta tässä 
hetkessä se on ainut kertainen. Silloin, kun 
vesi tuntuu niin syvältä, ettei pää yletä pinnalle 
kannattaa rohkeasti sukeltaa syvemmälle ja 
ponnistaa vasta sitten, kun on tutkinut aallokon 
pohjia myöten. Keskusta tarvitsee uskaliasta 

veteen hyppääjää, suunnan näyttäjää ja niin rohkeaa naista, joka ei pelkää 
käännellä niitäkään kiviä, jotka ovat vuosien saatossa ehtineet pysähtyä 
uomilleen. Niin kauan, kun on tahtoa, on myös toivoa.

”Muistakaa köyhän asiaa” - Santeri Alkio

Minäkin olen pohtinut vuosien saatossa aikaani ja aatettani. Oma 
poliittinen kotini on Maalaisliiton vahvoilta juurilta horisonttia kohden 
katsova Suomen Keskusta. Minulle Keskusta on ennen kaikkea yhden-
vertaisuuden, luonnon ja inhimillisyyden aate. Maaseudun ja syrjäseu-
tujen ääni. Nyt on aika kääriä räsymatot auki ja palata kotiin. Ilmoitan 
julkisesti tukeni Keskustan puheenjohtajavaalissa Elinkeinoministeri 
Katri Kulmunille. Olen oppinut tuntemaan Katrin työtä pelkäämättö-
mänä naisena. Tiedän, että omalla rohkeudellaan Katri tulee olemaan 
suunnan näyttäjä.

PIRKKO-LIISA KOPAKKALA, 
TALOUS- JA HENKILÖSTÖJOHTAJA, 
KAUHAJOKI

Keskusta tarvitsee pitkäjänteisen poliitikon 
keulahahmokseen. Katri on osoittautunut 
juuri sellaiseksi ja edennyt poliittisella urallaan 
pitkäjänteisesti askel askeleelta menestyksek-
käästi nykyisiin tehtäviin puolueen varapj:ksi 
ja elinkeinoministeriksi. Olen tuntenut Katrin 
pidemmältä ajalta. Ollessani Meri-Lapissa seu-
tupäättäjänä osallistuin moniin kokouksiin Kat-
rin kanssa. Jo niistä ajoista alkaen olen pannut 

merkille, että Katri on hyvin harkitsevainen poliitikko. Katrilta ei välttämät-
tä tule vastauksia kaikkeen nyt ja heti, vaan esimerkiksi monisyiset asiat 
vaativat pohdiskelua ennen kannan muodostamista. Tämä on äärimmäi-
sen hyvä puoli politikossa. Takaisinvetoja, kun on vaikea politiikassa tehdä 
selittelemällä, tai menettämättä kasvojaan. Tämän saman piirteenhän on 
sanottu olevan Saksan Angela Merkelin suosion salaisuus. Monien mielestä 
Keskusta ei nouse maan suurimmaksi puolueeksi tällä kertaa hetkessä. 
Aiemmin kuvatun perusteella uskon, että Katri on henkilö, jonka johdolla 
Keskustasta tehdään taas pääministeripuolue.

SAULI MARTIMO, 
ENERGIA-ALAN YRITTÄJÄ, 
SIMO

Olin Katrin kanssa neuvottelija-
na hallitusneuvotteluiden sosi-
aaliturvaa käsittelevässä ryh-
mässä. Opin tuntemaan häntä ja 
hänen toimintatapojaan. Katrilla 
on lämmin sydän, mutta hänellä 

on myös tahtoa ja voimaa. Hän on kova teke-
mään töitä ja vahva neuvottelija. Luotan häneen. 
Siksi kannatan Katria Keskustan puheenjohtajaksi.

PEKKA AITTAKUMPU
PASTORI, KANSANEDUSTAJA
OULU

”Keskusta tarvitsee nyt joh-
tajaa, joka vie puolueen ker-
tarysäyksellä kohti tulevai-
suutta, mutta samalla tuntee 
kansanliikkeen perinteikkäät 
juuret. Näistä syntyy se kivi-

jalka, joka vie keskustan kohti suurimman 
puolueen asemaa jälleen kerran.”

JOONAS KÖNTTÄ
KANSANEDUSTAJA

Arvostan erityisesti Katrin kansainvälistä 
osaamista. Liian usein keskustalaiset keskit-
tyvät vain oman kotikuntansa tai -kylänsä 
tärkeisiin kysymyksiin. Olemme vahva kunta-
puolue, mutta voisimme olla vahvempi kau-
punki- ja maailmanpolitiikkapuoluekin. Katri 
on esimerkki siitä, kuinka ihminen voi toi-mia 
samaan aikaan sekä globaalisti että lokaalis-
ti. Sellainen näkökulma antaa avaimia sekä 
kotimaan että maailman suurten kysymysten 
ratkaisemiseen. Sen vähäisempää tehtävää ei 
Keskustalla voi tule-vaisuudessakaan olla.

KATJA ASIKAINEN YTM, 
SUOMEN KESKUSTANUORTEN VPJ. 2013-15 
KITEE

Nuori, raikas, osaava ja kokoava poliitikko, 
jonka karisma menee suoraan tunteisiin 
ilman politiikan vanhoja paino-lasteja.

ALPI RIPATTI 
VANTAA

Katri palauttaa uskon tulevaisuuteen ja on 
luotettava valinta.

JARI-PEKKA TEURAJÄRVI 
OULU

Asioita ajaen, kenttää kuunnellen, voittomme 
on varma. Katrilla on Arvot kohillaan.

ASKO AUTIO, 
SODANKYLÄ

Olen vakuuttunut Katrin poliittisesta osaa-
misesta kuunnellessani häntä useita kertoja. 
Katrin selkeä ihmistä lähellä oleva sanoma 
on selkeää. Katri ymmärtää, että Suomi on 
erilaisten alueiden maa. Keskusta on erilais-
ten ihmisten kansanliike, jota Katri Kulmuni 
on paras johtamaan.

MARI VILJAS 
PUOLUEVALTUUSTON JÄSEN, POHJOIS-POH-
JANMAAN MAAKUNTAVALTUU-TETTU, LIMIN-
GAN KUNNANVALTUUSTON PJ.



10 HYVÄÄ SYYTÄ ÄÄNESTÄÄ KATRIA!

MAALAISLIITTO-KESKUSTAN PUHEENJOHTAJAT:

1 Katrilla on vahvaa kampanjaosaamista. Hän 
on käynyt omat vaalikampanjansa tosissaan ja 
vahvalla otteella. Tullessaan politiikkaan hän ei 
saanut julkisuudesta nostetta, vaan kannatus 
hankittiin kovalla jalkatyöllä. Katri onkin ollut 
kahdesti eduskuntavaaleissa oman vaalipiirinsä 
ääniharava, kahdesti kunnallisvaaleissa oman 
kotikaupunkinsa ääniharava ja lisäksi hänen kan-
natuksensa on lisääntynyt puoluekokouksissa 
joka kerta hänen ollessaan ehdokkaana Keskus-
tan varapuheenjohtajaksi. Katrin kampanjaosaa-
mista Keskusta tarvitsee noustakseen jälleen 
vaalivoittojen tielle.

2 Katrin poliittisen profiilin ytimessä ovat ne 
asiat, jotka yhdistävät erilaisia keskustalaisia yli 
erilaisten ryhmärajojen — vahva aluepolitiikka, 
sosiaalinen oikeudenmukaisuus ja puolueen 
ymmärtäminen sivistysliikkeeksi. Katrista tulisi 
erilaisia keskustalaisia yhteen kokoava puheen-
johtaja.

3 Katrilla on laaja kansainvälinen kokemus erilai-
sista tehtävistä niin länteen kuin itään. Keskus-
tan on otettava vahvempi ote ulkopoliittisiin 
kysymyksiin. Ihmisten on voitava luottaa, että 
Keskusta edistää Suomen ulkosuhteita ja kau-
pankäyntiä eri maiden kesken. Katrin johdolla 
tämä voi tapahtua uskottavasti.

4 Katrilla on vahva ”turnauskestävyys”. Hän on 
varapuheenjohtajana kiertänyt ympäri Suomea 
säännöllisesti tapaamassa keskustaväkeä kaikis-
sa maakunnissamme. Katri arvostaa Keskustan 
kentältä saamaansa palautetta ja korostaa, että 
puoluejohdon tehtävä ei ole käydä kertomassa 
kenttäväelle vain, mitä on päätetty, vaan hän 
haluaa kuulla puolueen jäsenistön mielipidettä 
tärkeisiin päätöksiin.

5 Katrille Keskusta on kansanliike. Hän arvostaa 
Keskustan puoluekokousta demokraattisena 
päätöksentekijänä. Katri on puolustanut voi-
makkaasti kenttäväen oikeutta mm. valita oma 
puoluesihteerinsä ja vastustanut esityksiä, joilla 
puoluesihteerin valintaoikeus on koetettu viedä 
pois puoluekokoukselta.

6 Katri on oppinut vastustamaan keskittämispoli-
tiikkaa jo pienen kaupungin kunnallispoliitikko-
na toimiessaan. Katri ymmärtää, että Keskustan 
erottaa muista puolueista ideologinen suhtautu-
minen keskittämiseen ja hajauttamiseen.

7 Katri puhuu sujuvasti viittä kieltä ja on lahjakas 
esiintyjä. Hän edustaa Keskustaa hyvin suoma-
laisille ja Suomea hyvin maailmalle.

8 Katri on johtanut Keskustan varapuheenjohtaja-
na puolueen ohjelmatyötä. Työryhmiin hakijoita 
oli lähes 400. Katri ymmärtää puolueen aatteel-
listen tavoitteiden merkityksen.

9 Katri ei ole vain ”poliittinen broileri”, vaan hä-
nellä on laaja kokemus myös politiikan ulko-
puolisesta työstä, alkaen siitä, kun hän nuorena 
tyttönä työskenteli mummonsa pitopalvelussa. 
Lappilaisen maaseudun kasvattina hän tuntee 
pienituloisen ihmisen ja pienyrittäjän arjen.

10 Katrilla on riittävästi poliittista kokemusta, mutta 
hän on suurelle yleisölle vielä melko uusi nimi. 
Jotta Keskustan historiassa voidaan aloittaa uusi 
luku, puolue tarvitsee tuoreet kasvot. Katrin 
johdolla Keskusta voi palauttaa pahasti useissa 
viime vaaleissa horjuneen luottamuksensa.

OTTO KARHI
puheenjohtajana 1906-08 
syntyi 17.4.1876 
kuoli 7.6.1966

ANNELI JÄÄTTEENMÄKI 
puheenjohtajana 2002-03 
syntyi 11.2.1955

KYÖSTI KALLIO
puheenjohtajana 1908-17
syntyi 10.4.1873 
kuoli 19.12.1940

MATTI VANHANEN 
puheenjohtajana 2003-10 
syntyi 4.11.1955

FILIP SAALASTI
puheenjohtajana 1917-18 
syntyi 6.6.1866 
kuoli 5.4.1918

MARI KIVINIEMI 
puheenjohtajana 2010-12 
syntyi 27.9.1968

SANTERI ALKIO
puheenjohtajana 1918-19 
syntyi 17.6.1862 
kuoli 24.7.1930

PEKKA V. HEIKKINEN
puheenjohtajana 1919-40 
syntyi 24.4.1883 
kuoli 4.2.1959

JUHA SIPILÄ 
puheenjohtajana 2012-19 
syntyi 25.4.1961

KATRI KULMUNI? 
Keskustan puheenjohtaja 
syyskuusta 2019 lähtien? 

SINÄ PÄÄTÄT!

VILJAMI KALLIOKOSKI
puheenjohtajana 1940-45 
syntyi 15.5.1894 
kuoli 21.1.1978

V. J. SUKSELAINEN
puheenjohtajana 1945-64 
syntyi 12.10.1906 
kuoli 6.4.1995

JOHANNES VIROLAINEN 
puheenjohtajana 1964-80 
syntyi 31.1.1914 kuoli 
11.12.2000

PAAVO VÄYRYNEN 
puheenjohtajana 1980-90 
syntyi 2.9.1946

ESKO AHO 
puheenjohtajana 1990-
2002 
syntyi 20.5.1954

Katrin puhe- ja tsemppitilaisuudet perjantai-iltana: HOTELLI SCANDICIN BAARI KLO 20
HOTELLI VAAKUNAN ISO SALI KLO 21

Lämpimästi tervetuloa kuuntele-
maan ja viihtymään!


